(9)乙方保洁员在工作中受伤与甲方无关。 四、 违约责任及合同变更：
1、甲方在乙方清洁工作中发现较严重质量问题或检查低于95分的，有权进行口头警告，如不见效，根据情节轻重，甲方有权提出换人。
2、甲乙任何一方若在合同期内有意解除合同，需提前一个月通知对方。要求解除合同一方应支付给对方一周的承包费用，以弥补甲方重新雇人，或乙方撤离转移所造成的经济损失。
3、甲乙双方在合同期内解除合同，如预先通知对方的时间少于一个月，则主动提出终止合同方应多支付给对方一个月的承包费，以弥补对方损失。
五、承包费用：
每月壹万零柒佰捌拾元整(元10780)。
六、结算方式：每月5日前，由甲方一次性以现金或支票方式支付给乙方。 七、承包时间：本合同自20xx年 3月 1日起至 20xx年 2月29日止，时间为一年。
八、 本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。 九、 本合同自双方签章之日起生效。 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：(公章) 乙方：(公章)
甲方代表： 乙方代表：
年 月 日 年 月 日
医院卫生承包合同协议书篇十五
甲方： (以下简称甲方)
乙方： (以下简称乙方)
甲方为保持村区厕所的整洁、干净的环卫保洁体制，实行专职专人管理承包责任制，现就承包事项合同如下：